ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033, Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская, 16 тел/ факс: 8 –(84468) 4-57-30                                                         e-maill: admkrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
Об отмене Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденной постановлением администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2021 № 96

В  связи с отсутствием на территории  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области подконтрольных субъектов и объектов  для реализации муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

  постановляет:

1. Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснопахаревском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденную постановлением администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 23.11.2021 № 96 отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Краснопахаревского

сельского поселения                                                         И.В.Болучевская